

ÅRSREDOVISNING

för

Nyköpings Ljusfabrik AB

Org.nr. 556940-6092

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Teinmark, Styrelseledamot
2025-09-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tillverkning samt försäljning av ljus, presentartiklar och därmed sammanhängande verksamhet

Företaget har sitt säte i Nyköping

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% och föränledningen är att försäljningen är något sämre än planerat och så även antalet stöpkvällar. Åtgärder som gjorts är att inte ha öppet lika frekvent på helger då den försäljningen i minskat avsevärt.

Företagets egna kapital understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet i samband med föregående års årsbokslut, varför en kontrollbalansräkning nr 1 upprättades per den 31 augusti 2023, med en första kontrollstämma per den 12 juli 2024. Kontrollbalansräkning 2 har ej upprättats, men som nedan balansräkning visar är det egna kapitalet till fullo återställt per den 31 augusti 2024.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	240	381	426	460
Resultat efter finansiella poster	-263	-29	19	22
Soliditet (%)	38,48	0	0	0

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-192 120	-29 450	-171 570
Balanseras i ny räkning		-29 450	29 450	0
Erhållna aktieägartillskott		511 000		511 000
Årets resultat			-263 220	-263 220
Belopp vid årets utgång	50 000	289 430	-263 220	76 210

	2024-08-31	2023-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	561 000	50 000

Nyköpings Ljusfabrik AB

Org.nr. 556940-6092

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	289 430
Årets resultat	<u>-263 220</u>
	26 210

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>26 210</u>
	26 210

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Nyköpings Ljusfabrik AB

Org.nr. 556940-6092

RESULTATRÄKNING		2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		240 125	381 292
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>240 125</u>	<u>381 292</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-129 371	-144 053
Övriga externa kostnader		-189 426	-124 359
Personalkostnader	2	-159 843	-131 731
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 760	-6 760
Summa rörelsekostnader		<u>-485 400</u>	<u>-406 903</u>
Rörelseresultat		-245 275	-25 611
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 946	-3 839
Summa finansiella poster		<u>-17 945</u>	<u>-3 839</u>
Resultat efter finansiella poster		-263 220	-29 450
Resultat före skatt		-263 220	-29 450
Årets resultat		<u>-263 220</u>	<u>-29 450</u>

Nyköpings Ljusfabrik AB

Org.nr. 556940-6092

BALANSRÄKNING		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>12 631</u>	<u>19 391</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		12 631	19 391
Summa anläggningstillgångar		12 631	19 391
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>92 391</u>	<u>139 135</u>
Summa varulager		92 391	139 135
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		43 914	34 609
Övriga fordringar		2 772	17 611
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 762</u>	<u>5 284</u>
Summa kortfristiga fordringar		49 448	57 504
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>43 564</u>	<u>71 348</u>
Summa kassa och bank		43 564	71 348
Summa omsättningstillgångar		185 403	267 987
SUMMA TILLGÅNGAR		198 034	287 378

BALANSRÄKNING		2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		289 430	-192 120
Årets resultat		-263 220	-29 450
Summa fritt eget kapital		26 210	-221 570
Summa eget kapital		76 210	-171 570
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		21 323	337 323
Summa långfristiga skulder		21 323	337 323
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 664	1 100
Övriga skulder		47 837	120 525
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	0
Summa kortfristiga skulder		100 501	121 625
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		198 034	287 378

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Not 2 Medelantal anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

204 805

204 805

Utgående anskaffningsvärden

204 805

204 805

Ingående avskrivningar

-185 414

-178 654

Årets avskrivningar

-6 760

-6 760

Utgående avskrivningar

-192 174

-185 414

Redovisat värde

12 631

19 391

Not 4 Långfristiga skulder

2024-08-31

2023-08-31

Övriga långfristiga skulder

21 323

337 323

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nyköpings Ljusfabrik AB

Org.nr. 556940-6092

Oxelösund

Hans Patrik Teinmark

Hans Patrik Teinmark

2025-09-10